
Протокол № 636458
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 08.05.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 08.05.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 575557

Найменування майна:
Майнові права на об'єкт інтелектуальної власності,
торговельна марка за свідоцтвом України № 51998
від 15.08.2005

Місцезнаходження майна: м. Київ, вулиця Дмитра Годзенка, 1
Стартова ціна: 839.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Іванюта Іван Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0460
03035, м. Київ, площа Солом'янська, 2, офіс 701, тел./факс
+380442214582, моб. +380677111060,
ivanyutaivan@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 08.05.2025 09:30:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


